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) UNIVERSIDADE
Z) FEDERAL DA Licitacoes UFFS <licitacoes@uffs.edu.br>

FRONTEIRA SUL

Portaria dos gestores e fiscais do PE SRP 90022/2025 - URGENTE

Licitacoes UFFS <licitacoes@uffs.edu.br> 17 de novembro de 2025 as 15:39

Para: Adenise Clerici <adenise.clerici@uffs.edu.br>, Carline Andrea Welter <carline.welter@uffs.edu.br>, Cladis Juliana
Lutinski <cladis.lutinski@uffs.edu.br>, Alana Zamoner Sbaraini <alanazamoner@uffs.edu.br>, Gesiel Fragozo Pompeo
<gesiel.pompeo@uffs.edu.br>, Elizabete Maria Da Silva Pedroski <elizabete.pedroski@uffs.edu.br>, Jaqueline Berdian
De Oliveira <jaqueline.oliveira@uffs.edu.br>, Juliana Ana Chiarello <julianaana@uffs.edu.br>, Laura Spaniol Martinelli
<laura.martinelli@uffs.edu.br>, Seloi Regina Lenz Fiorini <seloi.fiorini@uffs.edu.br>, Tatiana Borba
<tatiana.borba@uffs.edu.br>, Edson Antonio Santolin <edson.santolin@uffs.edu.br>, Catiane Maria Dalcortivo
<catidalcortivo@uffs.edu.br>, Marcelo Karol Galvao De Meira <marcelo.meira@uffs.edu.br>, William Pletsch Dos Santos
<william.p.santos@uffs.edu.br>, Fabiana Dos Santos Oliveira <fabianaoliveira@uffs.edu.br>, Evertom Licoviski
<evertom.licoviski@uffs.edu.br>, Marcio Rodrigo De Oliveira <marcio.oliveira@uffs.edu.br>, Bruna Roniza Mussio
<brunamussio@uffs.edu.br>, Luciana De David Parisotto <luciana.david@uffs.edu.br>, Elitana Antoniolli
<elitana.antoniolli@uffs.edu.br>, Patricia Graziele Dallastra <patricia.dallastra@uffs.edu.br>, Natercia Freitas Ribeiro
<natercia.ribeiro@uffs.edu.br>, Kesia Zanuzo <kesia.zanuzo@uffs.edu.br>

Boa tarde!

Foi publicada a Portaria n? 2375/PROAD/UFFS/2025, em 17 de novembro de 2025, que designa os
servidores para, com observancia da legislagdo vigente, atuarem como Gestores e Fiscais do Pregdo
Eletrédnico SRP n2 90022/2025, processo n? 23205.018582/2025-46

Os Gestores e Fiscais serdo responsaveis por fiscalizar, acompanhar o andamento e a entrega dos
materiais e pela gestdao do saldo das Atas de Registro de Precos.

Informo aque os itens das referidas ARP estdo disponiveis para empenho e a vigéncia das ARP é de
18/11/2025 a 18/11/2026.

Atenciosamente,

Lidiane Marcante

Departamento de Licitagdes - DLIC

Proé-reitoria de Administracéo e Infraestrutura - PROAD
Universidade Federal da Fronteira Sul

Tel/Whatsapp.: (49) 2049-3792

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Atenciosamente,

Departamento de Licitagbes - DLIC

Pro-reitoria de Administracao e Infraestrutura - PROAD
Universidade Federal da Fronteira Sul

Tel/Whatsapp.: (49) 2049-3793
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